

TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCİKLIOĞLU:

“ Makedonya ile Türkiye arasında taşıma kotaları artırılmalı ”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu Üsküp'te Makedonya Cumhurbaşkanı Dr. Gjorge Ivanov'u ziyaret etti. Türk yatırımcıların Makedonya'da başarılı projelere imza attığını belirten Hisarcıklioğlu, Ivanov'a çalışma izinleri konusundaki sıkıntıları anlattı ve bu konuda çözüm beklediklerini söyledi. Hisarcıklioğlu ayrıca, taşıma kotalarının artırılarak ikili ticarete ivme kazandırılacağını altını çizdi.

Hisarcıklioğlu Cumhurbaşkanı Ivanov ile görüşmesinde, Türk yatırımcıların Makedonya'nın geleceğine inandığını belirtti ve Makedonya'da başarılı projeler gerçekleştirdiklerini vurguladı. Çalışma izinleri konusunda Türk yatırımcıların sıkıntı yaşadıklarını aktaran Hisarcıklioğlu bu konunun çözümünün çok önemli olduğunu dile getirdi. Türk iş insanlarının, Makedon kardeşlerine tecrübelerini aktaracağını belirten TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, ikili ticarete ivme kazandırılması için taşıma kotalarının artırılmasını istedi.

Hisarcıklioğlu ziyaret kapsamında, 2009 yılında TOBB ETÜ Üniversitesi tarafından fahri doktora unvanı verilen Makedonya Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Dr. Gjorge Ivanov'a üniversite hakkındaki son gelişmeleri aktardı. Mayıs ayında Türkiye'yi ziyaret edeceğini dile getiren Makedonya Cumhurbaşkanı Dr. Gjorge Ivanov ise bu ziyaret sırasında, TOBB ETÜ'de öğrencilerle bir araya gelmekten ve ders vermekten memnuniyet duyacağını söyledi

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Makedonya Ekonomi Odası'nın 89. yıl dönümü etkinliğine katılmak üzere, Makedonya'nın Üsküp şehrine bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında Makedonya Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Dr. Gjorge Ivanov'u ziyaret eden Hisarcıklioğlu, iki ülke ilişkilerine değinirken, Makedonya'nın yapmış olduğu reformları ve gelişmeleri takdirle izlediklerini ifade etti.

İkili ticari ilişkilerin gelişmesi için Serbest Ticaret Anlaşması kapsamının genişletilmesinin önemini vurgulayan TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, halkın zenginleşmesinin ve bölgede istikrarın sağlanmasının, ancak karşılıklı ticarete bağlı olduğunu belirtti.

>> TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Makedonya Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Dr. Gjorge Ivanov'dan çalışma izinleri konusunda çözüm istedi.

Hisarcıklioğlu, Makedonya Ekonomi Odası üyeleriyle buluştu

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Makedonya Ekonomi Odası'nın 89. yıl dönümü etkinliğine katıldı. Onur konuşmacısı olarak toplantıya katılan Hisarcıklioğlu, Makedonya Ekonomi Odası üyeleri ve çeşitli Balkan ülkelerinden iştirak eden konuklarla bir araya geldi.

Hisarcıklioğlu, etkinliğin açılış bölümünde yaklaşık 350 kişilik bir topluluğa, "Dünya Ekonomisinde Gelişmeler ve Küresel Ekonomik Kriz" konulu bir sunum yaparken, Makedonya'nın 2010 yılı içindeki en başarılı şirketlerine ve iş insanlarına da ödülleri verdi.

Konuşmasının sonunda TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, günün anısına, Makedonya Ekonomi Odası Başkanı Branko Azeski'ye bir hediye takdim etti.





Taskovski'den Türk girişimcilere yatırım çağrısı

Makedonya'nın Ankara Büyükelçisi Goran Taskovski TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nu 17 Şubat 2011 tarihinde makamında ziyaret ederek, ülkelerinde daha çok Türk yatırımcı görmek istediklerini belirtti. Türkiye'de çeşitli illerde ülkelerini tanıtıcı etkinlikler yapacaklarını ifade eden Büyükelçi Taskovski, Mart ayında Bursa'yı ziyaret edeceğini söyledi. TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu da, iki ülkenin ekonomik ilişkilerinin, yakın siyasi ve beşeri ilişkilerini yansıtması gerektiğini ifade etti.

ATATÜRK'ÜN BABASI ALİ RIZA EFENDİ'NİN EVİ İÇİN RESTORASYON PROJESİ

Makedonya Cumhurbaşkanı Dr. Gjorge Ivanov, Mustafa Kemal Atatürk'ün babası Ali Rıza Efendi'nin evinin restore edilerek, müzeye dönüştürülmesini ve bu girişimin TOBB tarafından üstlenilmesini talep ederek, projenin ayrıntılarını TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu'na sundu.

Cumhurbaşkanı Ivanov, açılış töreninin Ekim ayında gerçekleştirilmesini öngördüklerini, Ali Rıza Efendi'nin restore edilerek müze haline dönüştürülecek olan evinin çalışmalarına hızla başlanacağını ifade etti. Ayrıca, söz konusu açılışın TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu ile birlikte Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün de katılımlarıyla yapılmasının ümit edildiği belirtildi.

MAKEDONYA'DA TÜRK DİZİLERİ İLGİ ODAĞI

Görüşmede iki ülkenin birbirine çok yakın bağları olduğu dile getirilirken, Makedonya Cumhurbaşkanı Dr. Gjorge Ivanov son dönemde Türk dizilerinin Makedonya'da ilgi odağı olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanı Ivanov sayıları her geçen gün artan dizilerle Makedon halkının iki ülkenin kültür ve yaşantısı arasındaki benzerlikleri daha iyi anladığını vurguladı. Görüşmede ayrıca Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türk-Makedon İş Konseyi faaliyetleri anlatılarak, iki ülke arasında işbirliği alanlarının nasıl daha fazla geliştirilebileceği üzerinde duruldu.

Bosna'nın yaralarının sarılmasına TOBB desteği

Saraybosna Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Omurga Cerrahisi Merkezi'nin resmi açılış Devlet Bakanı Faruk Çelik ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun katıldığı törenle yapıldı. Bosna-Hersek, Sırbistan, Hırvatistan, Karadağ ve **Makedonya'da yapılamayan omurga ve bel kemiği ameliyatları artık bu merkezde yapılabilecek.** Merkezde bulunan iki ameliyathanenin bütün teçhizatı TOBB tarafından hibe edildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 900 bin euro hibe destek sağladığı, Bosna-Hersek'te savaş sonrası sakat kalan insanların tedavisini gerçekleştirecek Koşevo Hastanesi Omurilik Merkezi TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Devlet Bakanı Faruk Çelik ve Bosna Hersek Federasyonu Başbakanı Mustafa Mujezinovic'in katıldığı törenle 19 Şubat 2011 tarihinde hizmete açıldı. Törene ayrıca Saraybosna Kantonu Başbakanı Fikret Music, Saraybosna Kantonu Sağlık Bakanı Zlatko Vukovic, İstanbul Florence Nightingale Hastanesi Omurga Cerrahisi Merkezi Direktörü Prof.Dr. Azmi Hamzaoğlu, hastanede çalışan doktorlar ve davetliler katıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu konuşmasında yeni omurga cerrahi merkezinde Boşnak, Sırp, Hırvat, Müslüman, Hristiyan ayrımı yapılmadan her milletten, her dinden insana hizmet edileceğini söyledi. Yeni cihazlarıyla birlikte Saraybosna Tıp Fakültesi Has-





>> Devlet Bakanı Faruk Çelik ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, omurga cerrahisi merkezinde ameliyat olan çocuklar ve aileleri ile fotoğraf çekti.

tanesi'nin Balkanlarda bugüne kadar var olan omurga cerrahi merkezlerinin en modern ekipmanına kavuştuğunu dile getiren Hisarcıkloğlu, TOBB olarak bu gelişmeye katkıda bulunmaktan onur duyduklarını, Bosna-Hersek'in, Balkanlardaki en ileri teknolojiye sahip sağlık merkezi haline geleceğine inandığını belirtti. Hisarcıkloğlu, zor ve acılı günlerden sonra omurga ve bel kemiği sorunu olan çocukların tedavi göremediğini hatırlatırken, Bosna'da kurulan bu hastane ile artık Balkanların en iyi ortopedistlerinin burada yetişeceğini söyledi.

BOSNA-HERSEK TİCARİ BAŞARILARIYLA ANILMAYA BAŞLANDI

Bosna-Hersek'in, Türkiye için müstesna bir yere sahip olduğunu vurgulayan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, iki ülke arasında altı asra yaklaşan tarihi, kültürel ve insani bağlar bulunduğuna değindi. Saraybosna'nın İstanbul'a, Anadolu'nun birçok kentinden daha yakın olduğunu ifade eden Hisarcıkloğlu, "Türkiye Bosna-Hersek'in toprak bütünlüğünün, egemenliğinin ve bağımsızlığının korunmasına yönelik her türlü desteği vermiştir ve bundan sonra da vermeye devam edecektir" dedi.

DEİK Türkiye Bosna-Hersek İş Konseyi'nin çalışmalarından da söz eden TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, yaşanan acıların unutulmadığını ifade ederek, artık beraberlik ve barış üzerine bir gelecek inşa edildiğine işaret etti. Hisarcıkloğlu Bosna'nın artık gözyaşıyla, acıyla değil enerji altyapısı, sağlık yatırımları, turizmi ve ticari başarılarıyla anıldığını belirterek Bos-

na-Hersek'in modern bir Avrupa devleti olarak AB ve NATO içindeki yerini de en kısa sürede alacağını dile getirdi. TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu konuşmasını omurga cerrahi merkezinin kurulmasında ve koordinasyonunda emeği geçenlere teşekkür ederek tamamladı.

"TEŞEKKÜRLERİNİZ BİZE DEĞİL TÜRKİYE'YE"

Koşevo Hastanesi'ne TOBB'un katkı vermesinde emeği geçen Florence Nighthingale Hastanesi Omurga Cerrahisi Merkezi Direktörü Prof. Dr. Azmi Hamzaoğlu da, projenin gelişimi hakkında bilgi verdi. Merkezin direktörlüğünü üstlenen Doç. Dr. Mirza Bişçeviç konuşmasında artık hastanede her türlü ameliyatın yapılabileceğinin altını çizdi.

Bişçeviç hazırlanan proje sonucu TOBB'un katkılarıyla iki ameliyathane için bir milyar euro tutarında yeni malzeme temin edildiğini anlattı. Türkiye'nin bu yardımı sayesinde ameliyathanelerinin tüm ekipmanının tamamlandığını, Belgrad'dan, Zagreb'den, Karadağ'dan hasta kabul etmeye başladıklarını belirten Doç. Dr. Bişçeviç, yeni ekipmanla birlikte kısa sürede başarılı ameliyatlara geçileceğini ifade ederek, şunları söyledi. "Ameliyatlardan bize teşekkür için gelen minik hastalarımıza, sadece bize değil Türkiye'ye ve Türk halkına da teşekkür etmeleri gerektiğini söylüyoruz."

Devlet Bakanı Faruk Çelik de konuşmasında, Türkiye'nin en büyük sivil toplum kuruluşu olan TOBB tarafından bölgeye sağlanan yardımın büyük bir ihtiyacı karşıladığını ifade etti. Omurga Cerrahi Merkezi'nin bütün bölgeye hizmet edeceğini vurgulayan Çelik, yardım için TOBB'a teşekkür etti.

Türk özel sektörünce Bosna-Hersek'e yapılan en büyük yardım

Bosna-Hersek'teki savaş esnasında toplam 298 top mermisinin isabet ettiği ve 54 çalışanın görev başında, açılan ateş sonucu öldüğü hastaneye yapılan 900 bin euro tutarındaki hibe, Türk özel sektör tarafından Bosna-Hersek'e yapılan en büyük yardım olma özelliğini taşıyor.

TOBB'un 900 bin euro hibe desteğiyle hizmete giren Koşevo Omurilik Tedavi Merkezi'nin açılış töreni öncesi doktorlarla birlikte basın toplantısı düzenleyen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, TOBB'un sosyal sorumluluk projelerine işaret ederek, Bosna'da açılış yapılan omurilik tedavi merkezi'ne destek olmaktan mutluluk duyduklarını anlattı



Hibe kapsamında 3 adet X-ray cihazı, omurga spinal monitorizasyon sistemi, sterilizasyon, MR ve CT için omurga pozisyonlandırma cihazı, yıkayıcı ve dezenfektör, cerrahi el setleri, delici ve kesicilerle diğer ameliyathane ekipmanları yer aldı. Hibe edilen iki ameliyathane ile Bosna Savaşı'ndan (1992-1995) sonra omurga ve bel

kemiği sorunu olan çocukların çoğunun tedavi göremediği için sakat kaldığı Bosna-Hersek, Balkanların ortopedi merkezlerinden birisi olma yolunda önemli bir adım atmış oldu.

Saraybosna'daki Koşevo Omurilik Tedavi Merkezi'nin bölge için önemli hizmetler

vereceğini ifade eden TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, iki ülke arasında ticari ilişkiler olduğunu ancak insani ilişkilerin daha önemli olduğunu söyledi. Hisarcıkloğlu hastanede millet ve din ayrımı yapılmadan tüm insanlığa hizmet verileceğini belirtirken, hastanenin Balkanların en dinamik omurga tedavi merkezi haline geldiğini de sözlerine ekledi.